Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.05.2022 №A-1995

О результатах Всероссийского профессионального конкурса«Открытый урок - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Побережная Елена Николаевна ДП-1995-84117 от 09.05.2022
6) Татьяна Сергеевна Береснева ДП-1995-84133 от 09.05.2022
7) Карпенко Елена Александровна ДП-1995-84218 от 09.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса«Открытый урок - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Важенина Татьяна
Александровна Семейный альбом 1 место ДП-1995-84187

2 Богомолова Анастасия
Сергеевна Описание животных 1 место ДП-1995-84351

3 Котец Юлия Сергеевна Логопедические тропинки лягушки
Говорушки 2 место ДП-1995-84522

4 Болдырева Анна
Владимировна Зимушка-зима 3 место ДП-1995-84583

5 Меркульева Оксана
Анатольевна

Особенности развития психических
процессов мышления и памяти
детей 3-4 лет

2 место ДП-1995-84599

6 Зубрицкая Ирина
Анатольевна

«Весенние кораблики»
Интегрированное музыкально-
тематическое занятие для детей 2
младшей группы с использованием
здоровьесберегающих технологий

1 место ДП-1995-84601

7 Воронина Елена
Ивановна " Транспорт" 2 место ДП-1995-84604

8 Давыденко Александр
Сергеевич

Конспект воспитательного
мероприятия "Лето - это маленькая
жизнь"

3 место ДП-1995-84621

9 Мурзакаева Лидия
Абдрахмановна "Кошка Мурка" 3 место ДП-1995-84631

10 Кулуева Анна
Васильевна Подарок Маме 1 место ДП-1995-84650

11 Кукарина Юлия
Игоревна

Внеклассное мероприятие: "Зима в
природе" 1 место ДП-1995-84688

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов